
 

 

Hledáme správce/kyni informačních a komunikačních 
technologií – specialistu/specialistku 
technologického rozvoje ve veřejné dopravě 
 

 

Společnost Koordinátor veřejné dopravy Zlínského 
kraje, s.r.o. – vyhlašuje výběrové řízení na pracovní pozici: 

správce/kyně informačních a komunikačních 
technologií – specialista/specialistka technologického 
rozvoje  

Co budete dělat? 

 Administrovat interní informační a komunikační 
systémy, navrhovat jejich architekturu a zajišťovat 
uživatelskou podporu vč. nastavování oprávnění 
uživatelů. 

 Spolupracovat na správě HW a SW. 

 Spolupracovat na zajištění provozu aplikací, které 
jsou součástí kritické informační infrastruktury 
společnosti. 

 Formulovat technická zadání pro dodavatele, 
komunikovat s dodavateli a kontrolovat 
implementaci.  

 Spolupracovat na IT projektech společnosti. 

 Posuzovat technologickou proveditelnost konceptů.  

 Zodpovídat za stabilní chod webových a mobilních 
aplikací a „user friendly“ rozhraní pro cestující.  

 Navrhovat a realizovat technologické inovace pro 
zkvalitnění cestování vlaky a autobusy v rámci 
systému Integrované dopravy Zlínského kraje pro 
odbavování (nákup a kontrola jízdenek), informování 
cestujících i pro chod organizace. 

 „Prodávat“ zlepšení v dopravě našemu 
marketingovému oddělení i vedení kraje. 

Co za to nabízíme?  

 Zázemí stabilní společnosti založené a vlastněné 
Zlínským krajem. 

 Dobré platové ohodnocení a přiznání osobního 
příplatku po zapracování. 

 Výkonnostní a cílové odměny. 

 25 dní dovolené + sickdays. 

 Příspěvky na stravování a penzijní připojištění. 

 Interní i externí odborné vzdělávání. 

 Zajímavou a motivující práci, jejíž výsledky vidíte a 
která má přímý vliv na kvalitu života v kraji. 

 Férový a profesionální přístup. 

 Služební notebook a telefon i pro soukromé účely. 

Co očekáváme?  

 Vysokoškolské vzdělání alespoň v bakalářském 
studijním programu, nejlépe obor informatika, 
výpočetní technika nebo technicky zaměřený obor 
(výjimečně vyšší odborné vzdělání nebo střední 
vzdělání s maturitní zkouškou za předpokladu 
doložení potřebné praxe nebo znalostí). 

 Aktivní přístup k práci, schopnost samostatné i 
týmové práce. 

 Spolehlivost, zodpovědnost, komunikativnost, časová 
flexibilita. 

 Znalost serverových a klientských operačních 
systémů Microsoft Windows výhodou. 

 Znalost síťových technologií LAN/WAN výhodou. 

 Analytické a koncepční myšlení výhodou. 

 Znalost anglického jazyka na odborné komunikační 
úrovni výhodou. 

 Znalost zásad kybernetické bezpečnosti.  

 Přehled o fungování mobilních operačních systémů 
iOS a Android a webových aplikací.  

 Prosazování moderních systémů odbavování veřejné 
dopravy a informování cestujících. 

 Uživatelské zkušenosti s regionální veřejnou 
dopravou v ostatních krajích Česka a v zahraničí 
výhodou. 

Další informace 

 Termín nástupu: dohodou 

 Pracovní poměr: doba neurčitá 

 Místo výkonu práce: Zlín 

 Odpovíme všem kandidátům 

 

Životopisy s motivačním dopisem 
zasílejte do 31. července 2023 na adresu: 
 
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o. 
Ivo Gajdošík, manažer HR  
Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín 
 

nebo e-mailem na: gajdosik@koved.cz.  
 
Ve Zlíně dne 3. července 2023 
Ing. Martin Štětkář, jednatel / www.idzk.cz 

mailto:gajdosik@koved.cz

	Společnost Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. – vyhlašuje výběrové řízení na pracovní pozici:
	správce/kyně informačních a komunikačních technologií – specialista/specialistka technologického rozvoje
	Co budete dělat?
	Co za to nabízíme?
	Co očekáváme?
	Další informace

